



Rsd Ejendomme ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 39477033

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2021

Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rsd Ejendomme ApS

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39477033

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mikkel Hove Leander Mikkelsen, formand

Birger Kuntkes

Ella Louise Hjorth Kristensen

Direktion

Birger Kuntkes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom, renovering og istandsættelser samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 26 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen skal reetableres ved fremtidig positiv drift.

Ledelsen er sammenfaldende med ledelsen i Rengøringservice Danmark A/S og har bekræftet, at man ikke vil kræve mellemregningen præsenteret under anden gæld indfriet udover hvad selskabets likviditet tillader. Derudover har ledelsen bekræftet, at de om nødvendigt til understøtte selskabet med yderligere kapital frem til 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels forventes at have en udmærket kreditvurdering og dels har indbetalt deposita og forudbetalt leje til sikkerhed for lejebetalingerne. Det vurderes derfor ikke at have væsentligt indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		64.284	4.621
Af- og nedskrivninger		(64.314)	(64.314)
Driftsresultat		(30)	(59.693)
Andre finansielle omkostninger		(32.763)	(27.855)
Resultat før skat		(32.793)	(87.548)
Skat af årets resultat	1	7.000	19.000
Årets resultat		(25.793)	(68.548)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.793)	(68.548)
Resultatdisponering		(25.793)	(68.548)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.630.978	2.695.292
Materielle aktiver	2	2.630.978	2.695.292
Anlægsaktiver		2.630.978	2.695.292
Udskudt skat		45.000	38.000
Periodeafgrænsningsposter		2.167	1.754
Tilgodehavender		47.167	39.754
Likvide beholdninger		9.838	57.801
Omsætningsaktiver		57.005	97.555
Aktiver		2.687.983	2.792.847

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(166.073)	(140.279)
Egenkapital		83.927	109.721
Bankgæld		1.290.143	1.356.116
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.290.143	1.356.116
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	65.973	64.732
Deposita		12.600	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.330	24.078
Anden gæld	4	1.198.010	1.213.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.313.913	1.327.010
Gældsforpligtelser		2.604.056	2.683.126
Passiver		2.687.983	2.792.847
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(140.280)	109.720
Årets resultat	0	(25.793)	(25.793)
Egenkapital ultimo	250.000	(166.073)	83.927

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen skal reetableres ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(19.000)
	(7.000)	(19.000)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.759.606
Kostpris ultimo	2.759.606
Af- og nedskrivninger primo	(64.314)
Årets afskrivninger	(64.314)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.628)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.630.978

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	65.973	64.732	1.290.143	1.013.386
	65.973	64.732	1.290.143	1.013.386

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.198.010	1.213.000
	1.198.010	1.213.000

I anden gæld indgår der en kortfristet gæld til Rengøringservice Danmark A/S på i alt 1.198 t.kr. i regnskabsåret 2020. I regnskabsåret 2019 indgik kortfristet gæld på 1.213 t.kr. til Rengøringservice Danmark A/S.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved ejerpantsbrev på nom. 1.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør pr. 31.12.2020 2.631 t.kr.
